
  

 

 

 

 

  1 

 

DODATEK Č. 2 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
na výkon technického dozoru stavebníka stavby: 

„Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion  
a terénní úpravy“ 
uzavřená dne 08.07.2020 

 

Číslo smlouvy: 301/20/S/OPŠK 
 

 

Smluvní strany 
 

1. Příkazce: Město Šternberk 
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
zastoupen Ing. Stanislav Orság, starosta 
IČ: 00299529 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 19-1801688399/0800 
ID datové schránky: ud7bzn4 
(dále jen „příkazce“)  

a  

2. Příkazník: Ing. Petr Sotolář 
sídlo: 779 00 Olomouc 
IČ: 08268223 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „příkazník“)  

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, k výše uvedené smlouvě dodatek č. 2 takto: 

 
1. 
Příkazce uzavřel dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem díla VYSSPA Sports Technology 
s.r.o., IČ 27967638, s názvem „„Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní 
úpravy“ (dále jen „stavba“), kterým se změnil termín ukončení plnění díla na 31.05.2021. 
 
2.  
Stavba byla z důvodu nevhodných klimatických podmínek dočasně přerušena od 30.10.2020.  

Vzhledem k této skutečnosti se smluvní strany dohodly k dodatku výše uvedené příkazní 
smlouvy na výkon funkce technického dozoru stavby (dále jen „TDS“) a termín ukončení plnění 
blíže specifikovaný v čl. III. smlouvy se mění následovně:  
Termín ukončení plnění: 31.05.2021. 
 
3. 
Za období od 01.11.2020 do obnovení prací nebude odměna příkazníka dle čl. IV., odst. 3 
příkazní smlouvy účtována.  



 
 

 2 

4. 
V souladu s čl. VI., odst. 2 se rozšiřuje předmět plnění na základě dodatečných požadavků 
příkazce, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

5. 
Odměna za výkon činnosti TDS dle smlouvy uvedená v článku IV, odst. 1 ve znění dodatku č. 
1 smlouvy se doplňuje o odst. 1a), který zní takto: 

Cena za výkon činnosti TDS na rozšířeném předmětu plnění dle odst. 4 tohoto dodatku se 
zvyšuje o částku 200.000 Kč. 

 
6. 
Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku, zůstávají v původním znění. 

7. 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 
Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

Na straně příkazce rozhodla o uzavření tohoto dodatku výše uvedené smlouvy Rada města 
Šternberka dne 03.03.2021 usnesením č. 1965/47. 

 
 
Příloha č. 1 – specifikace rozšíření předmětu plnění 
 
 

Ve Šternberku dne: 10.03.2021  V Olomouci dne: 15.03.2021  
   
Příkazce  Příkazník 
 
 
 
 

  

Ing. Stanislav Orság 
starosta 

 Ing. Petr Sotolář 
 

 

 
 


